
Zarządzenie nr 021.5.2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Polityce Bezpieczeństwa Danych 
Osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawę 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE oraz § 20 
ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247)   zarządzam co następuje: 
 

§ 1 W załączniku nr 10 Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie dodane zostają zbiory: 

- nr 30 o nazwie „Baza danych osób ubiegających się o wydanie rozstrzygnięć 
postępowań, decyzji, postanowień, zaświadczeń w zakresie zadań dotyczących 
dodatku osłonowego na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym”; 

- nr 31 o nazwie „Baza danych uczestników Programu „ Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2022” - podstawą prawną Programu jest art. 7 ust. 5 oraz 
art. 13 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym”; 

- nr 32 o nazwie „Baza danych członków rodzin lub opiekunów osób  
z niepełnosprawnościami  Programu pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 – 
podstawą prawną Programu jest art. 7 ust. 5 oraz art. 13 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                              Kierownik 
                                                                     Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                                       Społecznej w Malechowie 

                                                                     /-/ Zdzisława Kubiak 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 10 do Polityki Bezpieczeństwa Danych 
  Osobowych stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

                   nr 021.5.2022 Kierownika GOPS w Malechowie                                                    
z dnia 20 stycznia 2022. 

 

WYKAZ ZBIORÓW DANYCH OSOBOWYCH ORAZ SYSTEMÓW 

INFORMATYCZNYCH ZASTOSOWANYCH DO ICH PRZETWARZANIA 

 

LP.  NAZWA ZBIORU  FORMA 
PROWADZENIA 
ZBIORU ORAZ NAZWA 
SYSTEMU  
Programy i narzędzia 
użyte przy przetwarzaniu 
danych oraz 
lokalizacja programów 
używanych do ich 
przetwarzania. 

UWAGI 

30. Baza danych osób 
ubiegających się  
o wydanie rozstrzygnięć 
postępowań, decyzji, 
postanowień, zaświadczeń 
w zakresie zadań 
dotyczących dodatku 
osłonowego 

Przetwarzanie w systemie 
informatycznym oraz w 
wersji papierowej 
System : ZETO Koszalin, 
(Licencja użytkowania 
oprogramowania  
DODATEK OSŁONOWY) 
    
Programy: oprogramowanie 
Microsoft Office. 
 
Lokalizacja stanowiska 
komputerowego w pokoju 
 nr 1,6 

 

31. Baza danych uczestników 
Programu „ Asystent 
osobisty osoby 
niepełnosprawnej” 
 – edycja 2022. 

Przetwarzanie w systemie 
informatycznym oraz wersji 
papierowej    
 
Programy: oprogramowanie 
Microsoft Office. 
 
Lokalizacja stanowiska 
komputerowego w pokoju 
 nr 4,5,6,7 

 

32. Baza danych członków 
rodzin lub opiekunów osób 
z niepełnosprawnościami  
Programu pn. „Opieka 
wytchnieniowa ” – edycja 
2022 

Przetwarzanie w systemie 
informatycznym oraz wersji 
papierowej    
 
Programy: oprogramowanie 
Microsoft Office. 
 
Lokalizacja stanowiska 
komputerowego w pokoju 
 nr 4,5,6,7 

 

 


